EUROSAT cs spol. s ro.

www.eurosat.cz | info@eurosat.cz

PROHLASENi O SHODE

Prohlaseni o shodé vydava:

Obchodni jméno: Eurosat CS, spol. s r.o.

Zastoupen: Ing. Ivo Prikrylem
delo: Jamborova 25, 615 00 Brno
IC: 63472210

Jako dovozce komponentti:

Druh vyrobku: Siréna
Typ vyrobku: SR130
Vyrobce: Paradox

Popis zafizeni: Bezdratova siréna SR130 pouziva 2-cestnou komunikaci, ktera umoznuje
nepretrzity dohled mezi Ustfednou a sirénou s rychlou reakci (az do 4 sekund) na
poplachové signdly.

ProhlaSujeme, Ze uvedené vyrobky jsou vyrobeny a posouzeny v souladu s uvedenymi
normami:

EN 300 220-2 V2.4.1

EN 301 489-01 V1.9.2

EN 301 489-3 V1.6.1

EN 50581:2012

EN 60950-1:2006/A2:2013
EN 61000-6-3:2007/A1:2011
EN 50130-4:2011

také jsou v souladu s uvedenymi smérnicemi:
2004/108/EC
1999/5/EC

2006/95/EC
2011/65/EU
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